Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

PORTARIA N° 8.561, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

Termo de Homologação do  Pregão Eletrônico nº 51/2023.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em

seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 51/2023,

objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA OS

EQUIPAMENTOS INSTALADOS NO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,

torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério

menor preço Por Lote;
Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 1 AGULHA
REAGENTE/AMOSTR
A -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 1.723,02

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 2 BOMBA ÁGUA -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 1,00 4.804,54

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 3 BOMBA ESGOTO -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 1,00 4.260,19

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 4 CABO
COMUNICAÇÃO
ENTRE PLACAS (G2)
- SX260/SX400

SINNOWA 2,00 220,90

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 5 CAPA COVER DO
BRACO
REAG/AMOSTRA
(G1) -
SX160/SX260/SX300

SINNOWA 1,00 1.192,85

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 6 CORREIA 082 MXL -
SX140/SX160/SX260/
SX300/SX400

SINNOWA 1,00 441,81

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 7 CUBETAS REACAO
(G2) C/100 -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 1.326,72

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 8 FILTRO 340 -
SX3000M/SX3100/SX
140/SX160/SX260/SX
300/SX400

SINNOWA 1,00 1.121,06

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 9 FILTRO 510 -
SX3000M/SX3100/SX
140/SX160/SX260/SX
300/SX400

SINNOWA 1,00 662,70

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 10 FILTRO 620 -
SX3000M/SX3100/SX
140/SX160/SX260/SX
300/SX400

SINNOWA 1,00 757,38

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 11 FONTE 13,8V -
SX260/SX400

SINNOWA 2,00 2.019,65

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 12 FOTO-RECEPTOR
300K P/ FILTROS
620/670 -
SX260/SX300/SX400

SINNOWA 1,00 3.155,70

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 13 FOTO-RECEPTOR
4,7M P/ FILTRO 340 -
SX260/SX300/SX400

SINNOWA 1,00 2.840,12

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 14 FOTO-RECEPTOR
510K P/ FILTROS
505/546/578 -
SX260/SX300/SX400

SINNOWA 1,00 2.840,12

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 15 KIT DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA

SINNOWA 2,00 2.686,40

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 16 LAMPADA 12V 20W
S/ SOQUETE (G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 988,71

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 17 MATA BORRÃO DA
ESTAÇÃO DE
LAVAGEM LATEX
(G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 227,21

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 18 MIXER PA
TEFLONADA -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 946,70

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 19 MOTOR MIXER G2 -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 504,92

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 20 PELTIER -
SX260/SX400

SINNOWA 2,00 162,38

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO

1 21 PLACA
ALIMENTACAO 5V -

SINNOWA 2,00 1.009,82

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

SX160/SX260/SX300/
SX400

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 22 PLACA DETECÇÃO
DE NIVEL (G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 2.272,10

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 23 PLACA MOTOR DO
MIXER (G2) - SX-
160/SX-260/SX-300

SINNOWA 2,00 883,59

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 24 PLACA MOTORES
COMANDO (G2)-
SX160/SX260/SX300

SINNOWA 2,00 3.029,46

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 25 PLACA MOTORES
GERAL VERSÃO 2.1 -
SX260/SX400

SINNOWA 1,00 2.019,65

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 26 PLACA MULTI
TENSÃO

SINNOWA 2,00 3.534,38

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 27 PLACA OSCILAÇÃO
NIVEL #2 NO BRACO
(G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 1,00 1.767,69

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 28 PLACA ROTOR DE
REAÇÃO (G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 1,00 2.145,87

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 29 PLACA
TEMPERATURA
CONTROLE -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 1,00 5.680,26

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 30 SENSOR OPTICO
(G2) -
SX160/SX260/SX300/
SX400

SINNOWA 2,00 378,68

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 31 SERINGA ULTRA
CERAMICA 100 MCL
COMPLETA (G2)

SINNOWA 1,00 4.197,07

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 32 SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
CORRETIVA E
PREVENTIVA, COM
ASSISTÊNCIA
TÉCNICA  MÃO DE
OBRA E
ASSESSORIA
CIENTIFICA PARA O
EQUIPAMENTOS DE
BIOQUÍMICA SX 260,
COM EMISSÃO DE
LAUDOS/RELATÓRI

SINNOWA 100,00 409,60

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

OS TÉCNICOS
(VERIFICAR
ORIENTAÇÃO DO
FABRICANTE),
INSTALADO NO
LABORATÓRIO DA
UNIDADE DE SAÚDE
CENTRAL (NIS-I) DO
MUNICÍPIO DE
CAPANEMA-PR.

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 33 SOLENOIDE 2 VIAS
6A - SX260/SX400

SINNOWA 1,00 3.786,84

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 34 TRAVA ROTOR    SINNOWA 4,00 53,02

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 35 TUBULACAO T1 (1,6
X 3,2 MM) F0002 -
CENTIMETRO

SINNOWA 650,00 0,66

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 36 TUBULACAO T2 (2 X
4 MM) F1S502 -
CENTIMETRO

SINNOWA 350,00 0,66

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 37 TUBULACAO T3 (3,2
X 6,4 MM) F00007 –
CENTIMETRO

SINNOWA 750,00 0,66

MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCACAO
DE ARTIGOS
LABORATORIAIS LTDA

1 38 TUBULACAO T4
(5/16” X 1 MM) BX004
– CENTIMETRO

SINNOWA 180,00 0,33

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 1 2-WAY VALVE (L)   EBRAM 1,00 1.110,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 2 2-WAY VALVE (S)   EBRAM 1,00 2.321,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 3 3-WAY VALVE (L)   EBRAM 1,00 1.500,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 4 3-WAY VALVE (S)   EBRAM 1,00 1.900,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 5 ABW 0002MM
SILICONE TUBE

EBRAM 2,00 251,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 6 ASPIRATE KEY(
WITH WIRE)

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 7 AUTO SAMPLE
BOARD

EBRAM 1,00 6.162,00

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 8 BACK BOARD   EBRAM 1,00 3.692,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 9 BELT FOR FEEDING
MOTOR

EBRAM 1,00 720,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 10 BELT FOR LOADING
MOTOR

EBRAM 1,00 720,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 11 BELT HORIZONTAL   EBRAM 1,00 546,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 12 BELT VERTICAL   EBRAM 1,00 720,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 13 BUIDL-IN BARCODE
READER

EBRAM 1,00 10.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 14 CÂMARA DE
ISOLAÇÃO

EBRAM 4,00 525,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 15 CHAVE DE
ASPIRAÇÃO

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 16 DC STEP MOTOR   EBRAM 1,00 670,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 17 DIFF BATH
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 7.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 18 DILUENT CAP
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 19 DILUENT SYRINGE
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 8.101,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 20 DRIVE BOARD   EBRAM 1,00 6.001,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 21 FAN OF MAIN UNIT   EBRAM 1,00 509,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 22 FILTRO DE AR   EBRAM 4,00 30,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 23 FRONT BUTTON
BOARD

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 24 INDICATOR BOARD   EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 25 L OPTOCOUPLER   EBRAM 1,00 2.000,00

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 26 LATERAL
OPTOCOUPLER

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 27 LIQUID DETECTION
BOARD

EBRAM 1,00 3.500,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 28 LOADING MICRO
SWITCH SENSOR

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 29 LYA-1 LYSE CAP
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 30 LYA-2 LYSE CAP
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 31 LYA-3 LYSE CAP
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 32 LYSE SYRINGE
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 14.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 33 MAIN BOARD   EBRAM 2,00 15.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 34 O-RING FOR LYSE
SERYNGE (2.5ML)

EBRAM 1,00 37,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 35 O-RING FOR
SAMPLING FLOW
SERYNGE

EBRAM 1,00 37,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 36 O-RING FOR
SAMPLING
SERYNGE (250UL)

EBRAM 1,00 37,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 37 ONE-WAY VALVE   EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 38 OPTICAL SYSTEM
ASSEMBLY (LASER
COMPLETO)

EBRAM 1,00 44.500,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 39 ORING DA CÂMARA   EBRAM 2,00 30,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 40 PINCH VALVE   EBRAM 1,00 4.373,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 41 POWER SUPPLY
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 12.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 42 PRESSURE
CHAMBER

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 43 PRESSURE PUMP   EBRAM 2,00 1.822,00

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 44 PROBE WIBE   EBRAM 2,00 1.270,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 45 RBC BATH
ASSEMBLY WITH
RUBY

EBRAM 1,00 5.550,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 46 REAGENT CLOSED
BOARD

EBRAM 1,00 5.414,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 47 SAMPLE SYRINGE
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 9.900,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 48 SENSOR
(HORIZONTAL)

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 49 SENSOR VERTICAL   EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 50 SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
CORRETIVA E
PREVENTIVA, COM
ASSISTÊNCIA
TÉCNICA MÃO DE
OBRA E
ASSESSORIA
CIENTIFICA PARA O
EQUIPAMENTO
HEMATOLOGIA EB
7600, COM EMISSÃO
DE
LAUDOS/RELATÓRI
OS TÉCNICOS
(VERIFICAR
ORIENTAÇÃO DO
FABRICANTE),
INSTALADO NO
LABORATÓRIO DA
UNIDADE DE SAÚDE
CENTRAL (NIS-I) DO
MUNICÍPIO DE
CAPANEMA-PR.

EBRAM 40,00 429,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 51 SHEALTH FLOW
PRESSURE SENSOR

EBRAM 1,00 1.690,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 52 SHEATH LIQUID
SYRINGE
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 8.400,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 53 SWITCH OF POWER
SUPPLY ASSEMBLY

EBRAM 1,00 677,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 54 SWITCH WITH WIRE   EBRAM 1,00 683,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 55 SYRINGE MOTOR   EBRAM 1,00 3.600,00

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 56 TAYGON 0007   EBRAM 4,00 44,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 57 TUBE RACKS   EBRAM 1,00 509,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 58 TUBO BPT AY242002   EBRAM 1,00 661,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 59 TUBO SILICONE-S-
50HL, AAX020

EBRAM 2,00 245,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 60 TUBO SILICONE S-
50-HL, AAX0200

EBRAM 2,00 245,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 61 VACUUM PRESSURE
CHAMBER

EBRAM 1,00 1.019,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 62 WASTE CAP
ASSEMBLY

EBRAM 1,00 9.000,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 63 WASTE PUMP   EBRAM 1,00 5.121,00

ANCORA ASSISTENCIA
TECNICA ODONTO
MEDICO-EIRELI

2 64 WBC BATH
ASSEMBLY WITH
RUBY

EBRAM 1,00 4.200,00

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Eletrônico Nº 51/2023,

é de R$ 385.965,61 (Trezentos e Oitenta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e Cinco Reais e

Sessenta e Um Centavos).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica

– Estrada Parque Caminho do Colono doze dias de dezembro de 2023

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 12/12/23, Edição 1336, Página(s) 3 à 5.

http://www.capanema.pr.gov.br/